РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Рыбинского сельсовета

Каменского района  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.09.2020 № 26                                                                                       с. Рыбное
	О повышении  должностных окладов муниципальных служащих Администрации Рыбинского сельсовета Каменского района Алтайского края

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Алтайского края от 31.07.2020 № 331 «О повышении предельных размеров денежных вознаграждений депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих», решением сельского Совета депутатов от 20.02.2018 № 44 «О Положении об условиях, порядке организации муниципальной службы в Администрации Рыбинского сельсовета Каменского района Алтайского края и квалификационных требованиях по должностям муниципальной службы» (с изменениями от 25.12.2018 № 71, от 20.08.2020 № 15), Уставом муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 01.10.2020 в 1,03 раза должностные оклады, установленные постановлением Администрации сельсовета от 18.06.2019 № 25 «Об утверждении размеров должностных окладов муниципальных служащих Администрации Рыбинского сельсовета Каменского района Алтайского края».

2. Установить, что при повышении должностных окладов муниципальных служащих, указанные размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                       О. Д. Мерц